АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2016  Ns  1387 -ПА

O внесении изменений в постановление Администрации города
Нижний Тагил от 29.04.2014 Л  830-ПА «O закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями
муниципального образования город Нижний Тагил»

B целях обеспечения прав граждан на общедоступность и бесплатность
начального общего , основного общего , среднего общего образования и прием в
муниципальные общеобразовательные учреждения, в соответствии c
Федеральными законами от 06 октября 2003 года Ns 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 29 декабря 2012 года Ns 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации »,
руководствуясь Уставом города Нижний Тагил ,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести в Приложение «Перечень муниципальных

общеобразовательных учреждений, закрепленных за конкретными
территориями муниципального образования город Нижний Тагил» к
постановлению Администрации города от 29.04.2014 Х 830-ГТА «О
закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за
конкретными территориями муниципального образования город Нижний
Тагил» (в редакции постановлений Администрации города Нижний Тагил от
14.01.2015 Ns 63-ПA, от 05.05.2015 N 1096-ПА, от 15.01.2016 N 116-ПA)
следующие изменения :

1) в разделе «Дзержинский район» подраздел «Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа З'( 70» после слов «улица Чайковского -» дополнить словами «c 1 по
89,»;

2) в разделе «Ленинский район» подраздел «Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа Ns 44
им . народного Учителя СССР Г .Д. Лавровой» после слов «проспект Ленина -»
дополнить цифрой «26,»;

	Page 1
	Page 2